
合併のご案内  
 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、このたび、弊社、東洋不動産株式会社は、１００％子会社であります大広

不動産株式会社を、グループ一体で高品質かつ効率的な営業態勢を構築し、お客

さまにより付加価値の高いサービスをご提供するため、2024 年 10 月 1 日に吸収

合併する運びとなりました。  

合併後は、これまでの大広不動産株式会社との全てのお取引は東洋不動産株式会

社が引き継ぎます。  

今後ともこれまでと変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。  

敬具  

2024 年 8 月  

 

                        東 洋 不 動 産 株 式 会 社 

                        代表取締役社長  宮田  敦  


